
ANEXO 

CONVENIO COLECTIVO DE TRABAJO N° 665/04 E 

ACUERDO PAASA - SOIVA 

ARTICULO 12 - REMUNERACIONES 

Valores vigentes al 01 de agosto de 2009 

FUNCION 
1 
2 
3 
4 

DENOMINACION 
Operario polivalente principiante 
Operario polivalente medio 
Operario polivalente especializado 
Operario polivalente especializado completo 

JORNAL (8 HS.) 
96,35 
104,46 
110,18 
115,45 

PREMIO (8 HS.) 
12,65 
13,33 
13,94 
14,74 

Valores vigentes ai 01 de enero de 2010 

FUNCION 
1 
2 
3 
4 

DENOMINACION 
Operario polivalente principiante 
Operario polivalente medio 
Operario polivalente especializado 
Operario polivalente especializado completo 

JORNAL (8 HS.) 
100,58 
109,04 
115,01 
120,51 

PREMIO (8 HS.) 
13,21 
13,91 
14,55 
15,39 

Valores vigentes al 01 de abril de 2010 

FUNCION 
1 
2 
3 
4 

DENOMINACION 
Operario polivalente principiante 
Operario polivalente medio 
Operario polivalente especializado 
Operario polivalente especializado completo 

JORNAL (8 HS.) 
104,80 
113,62 
119,85 
125,57 

PREMIO (8 HS.) 
13,76 
14,50 
15,17 
16,03 
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